
Uchwała Nr XXIII/142/2016 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje:

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2016 Nr XIII/82/2015 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 30 grudnia 2015 r.

W wyniku powyższych zmian:
1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie -  34.461.874,00 zł, z tego:
1) bieżące w kwocie -  34.309.160,00 zł,
2) majątkowe w kwocie -  152.714,00 zł.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie -  35.365.011,00 zł. z tego:
1) bieżące w kwocie -  31.227.815,00 zł
2) majątkowe w kwocie -  4.137.196,00 z ł".

2. Zmianie ulegają:
- tabela Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
- załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę

10.000. 00 zł.
10.000. 00 zł.

§ 2.

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2016 rok dokonano zmian polegających na :
1. Zwiększeniu planu dochodów bieżących ogółem o kwotę -  10.000,00 zł,

- w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę - 10.000.00 zł
( w związku ze zwiększonymi wpływami z tytułu uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do Niepublicznego 
Przedszkola "Zaczarowany Las" w Bieniędzicach).

2. Zwiększeniu planu wydatków bieżących budżetu o kwotę -  10.000,00 zł,
- w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę - 10.000,00 zł

(z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków związanych z opłaceniem kosztów pobytu dzieci z naszej gminy 
w niepublicznych przedszkolach na terenie Gminy Radom).

3. W załączniku Nr 1 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych - dokonano zwiększenia kwoty dotacji dla Gminy Radom o kwotę 10.000,00 zł.

Wiceprzewi njbzący Rady Gminy



Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2016 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2016 r.

D ział

Ant

R ozdział P aragraf T reść Przed zm ianą

*;*;7 nn

Zm iana

m  nnn nn

Po zm ian ie

567 628 00

80104 Przedszkola 183 645,00 10 000,00 193 645,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 645,00 10 000,00 23 645,00

Razem : 34 451 874,00 10 000,00 34 461 874,00

BeSTia
Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2016 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI11/142/2016 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2016 r.

D ział R ozdzia ł Paragraf T reść Przed zm ianą

i/i iar qka nn

Zm iana

m  nnn nn

Po zm ian ie

14 156 964 00oUl

80104 Przedszkola 2 963 233,00 10 000,00 2 973 233,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

120 200,00 10 000,00 130 200,00

Razem : 35 355 011,00 10 000,00 35 365 011,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały budżetowej na 2016 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 
Rady Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOTACJE
UDZIELANE Z BUDŻETU W 2016 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finan.publ. Nazwa jednostki 470.000,00 - 290.539,00

01 0 0 1 0 1 0 6 3 0 0 Gmina Przytyk - - 5 1 .0 4 5 ,0 0

600 6 0 0 1 4 6 3 0 0 Starostwo Powiatowe 
w Radomiu 8 0 .0 0 0 ,0 0

710 7 1 0 9 5 6 6 3 9 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 3 .7 4 4 ,0 0

754 7 5 4 1 0 2 3 0 0 Komenda Wojewódzka PSP 5 .0 0 0 ,0 0

801 8 0 1 0 4 2 3 1 0 Gmina Radom - - 1 0 0 .9 0 0 ,0 0
Gmina Kowala - - 2 2 .6 0 0 ,0 0
Gmina Orońsko - - 6 .7 0 0 ,0 0

853 85311 2 7 1 0 Starostwo Powiatowe 
w Radomiu 2 0 .5 5 0 ,0 0

921 9 2 1 0 9 2 4 8 0 Gminne Centrum Kultury w 
Wolanowie

2 5 0 .0 0 0 ,0 0 - -

921 9 2 1 1 6 2 4 8 0 GBP w Wolanowie 2 2 0 .0 0 0 ,0 0 - -
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania 176.600,00 - 150.800,00

01 0 0 1 0 0 8 2 8 3 0 Wykonanie konserwacji rowów 
Gmin. na terenie Gminy Wolanów 2 0 .0 0 0 ,0 0

754 7 5 4 1 2 2 8 2 0 Dofinansowanie zakupu obuwia 
specj. w ramach realizacji zadania 
„Przygotowanie jednostek OSP do 
działań ratowniczo-gaśniczych” 8 0 0 ,0 0

801 8 0 1 0 4 2 5 4 0 Dofinansowanie bieżącej 
działalności niepublicznego 
przedszkola -  zapewnienie 
dzieciom opieki przedszkolnej 1 7 6 .6 0 0 ,0 0

921 9 2 1 9 5 2 8 2 0 Upowszechnianie i rozwój kultury 
ludowej w Gminie Wolanów

- - 3 0 .0 0 0 ,0 0

926 9 2 6 0 5 2 8 2 0 Zadania z zakresu kultury fizycznej 
-  Organ i prowadzenie progr. 
szkolenia sportowego dla dzieci i 
młodzieży oraz uczestnictwo w 
zorganiz. rywalizacji sportowej w 
zakresie piłki nożnej i siatkowej. 1 0 0 .0 0 0 ,0 0

O G Ó Ł E M : 646.600,00 - 441.339,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Adain/iernik


